
671/17 от 18.12.2017

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №1-14.4-538/78-01-17 по признакам нарушения
ООО «ФАС-Онлайн» (ОГРН 1167847307011, ИНН/КПП 7814659211/781401001,
зарегистрировано в качестве юридического лица 28.07.2016, адрес места
нахождения: 197375, Санкт-Петербург, ул. Вербная, д. 27, оф. 716) статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №1-14.4-538/78-01-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления <...>.

 

 

Руководитель управления В.В. Владимиров

 

 


